realiza con las sociedades WSM y Rock Argentina 
presididas por uno de los mejores amigos de Boudou, 
Juan Carlos López, quien a su vez integra la empresa 
Aspen. El monto asignado a las empresas denunciadas 
en concepto de publicidad oficial durante el año 2012 
alcanzaría la suma de pesos cinco millones quinientos 
mil ($ 5.500.000), con el agravante de que estas so-
ciedades no tenían la estructura necesaria para dar el 
servicio por el que fueron contratadas por el gobierno 
y que resulta por demás sospechoso que a su vez la 
única proveedora de WSM sea la empresa Aspen, 
propiedad del vicepresidente.

[...]

realiza con las sociedades WSM y Rock Argentina 
presididas por uno de los mejores amigos de Boudou, 
Juan Carlos López, quien a su vez integra la empresa 
Aspen. El monto asignado a las empresas denunciadas 
en concepto de publicidad oficial durante el año 2012 
alcanzaría la suma de pesos cinco millones quinientos 
mil ($ 5.500.000), con el agravante de que estas so-
ciedades no tenían la estructura necesaria para dar el 
servicio por el que fueron contratadas por el Gobierno y 
que resulta por demás sospechoso que a su vez la única 
proveedora de WSM sea la empresa Aspen, propiedad